
VINYLOVÉ PODLAHYFloor Forever Vinyl

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Easy 55**

Doporučená 
obv. lišta 
Design**

Doporučená 
obv. lišta 
Premium**

Cena/
m²

Akční 
cena/
m²*

Pozn.

24270 Dub Summer 0,3 mm 2,25 × 163 × 988 mm 24 3,87 86 31 24235 540 Kč 496 Kč s

24840 Dub Chateau 0,3 mm 2,25 × 163 × 988 mm 24 3,87 86 31 24844 540 Kč 496 Kč s

24242 Borovice Colombia 0,3 mm 2,25 × 163 × 988 mm 24 3,87 103 16 24242 540 Kč 496 Kč s

24989 Dub Graphite 0,3 mm 2,25 × 163 × 988 mm 24 3,87 – – 24984, 24980 540 Kč 496 Kč s

24115 Borovice Polární 0,3 mm 2,25 × 163 × 988 mm 24 3,87 58 19 24130 540 Kč 496 Kč s

24935 Dub Malovaný 0,3 mm 2,25 × 163 × 988 mm 24 3,87 – – 24142, 22110 540 Kč 496 Kč s

24866 Dub Tasmánský 0,3 mm 2,25 × 163 × 988 mm 24 3,87 26 12 24874 540 Kč 496 Kč s

24279 Dub Chalupářský 0,3 mm 2,25 × 163 × 988 mm 24 3,87 77 30 20219 540 Kč 496 Kč s

22857 Dub Evergreen 0,3 mm 2,25 × 163 × 988 mm 24 3,87 26 11, 12 24825, 24842 540 Kč 496 Kč i

22837 Dub Vanila 0,3 mm 2,25 × 163 × 988 mm 24 3,87 77 30 22229 540 Kč 496 Kč i

22912 Dub Perlový 0,3 mm 2,25 × 163 × 988 mm 24 3,87 – – 22936 540 Kč 496 Kč i

22931 Dub Popelavý 0,3 mm 2,25 × 163 × 988 mm 24 3,87 – – 22937, 24962 540 Kč 496 Kč i

T

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Easy 55**

Doporučená 
obv. lišta 
Design**

Doporučená 
obv. lišta 
Premium**

Cena/
m²

Akční 
cena/
m²*

Pozn.

24270 Dub Summer 0,3 mm 4,5 × 191 × 1316 mm  7 1,76 86 31 24235 850 Kč 796 Kč s

24840 Dub Chateau 0,3 mm 4,5 × 191 × 1316 mm  7 1,76 86 31 24844 850 Kč 796 Kč s

24242 Borovice Colombia 0,3 mm 4,5 × 191 × 1316 mm  7 1,76 103 16 24242 850 Kč 796 Kč s

24989 Dub Graphite 0,3 mm 4,5 × 191 × 1316 mm  7 1,76 – – 24984, 24980 850 Kč 796 Kč i

24115 Borovice Polární 0,3 mm 4,5 × 191 × 1316 mm  7 1,76 58 19 24130 850 Kč 796 Kč s

24935 Dub Malovaný 0,3 mm 4,5 × 191 × 1316 mm  7 1,76 – – 24142, 22110 850 Kč 796 Kč i

24866 Dub Tasmánský 0,3 mm 4,5 × 191 × 1316 mm  7 1,76 26 12 24874 850 Kč 796 Kč i

24279 Dub Chalupářský 0,3 mm 4,5 × 191 × 1316 mm  7 1,76 77 30 20219 850 Kč 796 Kč s

22857 Dub Evergreen 0,3 mm 4,5 × 191 × 1316 mm  7 1,76 26 11, 12 24825, 24842 850 Kč 796 Kč i

22837 Dub Vanila 0,3 mm 4,5 × 191 × 1316 mm  7 1,76 77 30 22229 850 Kč 796 Kč i

22912 Dub Perlový 0,3 mm 4,5 × 191 × 1316 mm  7 1,76 – – 22936 850 Kč 796 Kč i

22931 Dub Popelavý 0,3 mm 4,5 × 191 × 1316 mm  7 1,76 – – 22937, 24962 850 Kč 796 Kč i

T

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 8. 4. 2019 do 13. 12. 2019, odebrání do 18. 12. 2019.

** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Easy 55, Design a Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné. 

*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).

KOLEKCE PRIMERO
 R zátěž: 23, 31
 R V–spára: jemná mikro 4V Záruka: 12 let pro domácnost, 5 let pro komerční prostory

Záruka: 12 let pro domácnost, 5 let pro komerční prostory

KOLEKCE PRIMERO CLICK
 R zátěž: 23, 31
 R V–spára: jemná mikro 4V

T 
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Floor Forever VinylVINYLOVÉ PODLAHY

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 8. 4. 2019 do 13. 12. 2019, odebrání do 18. 12. 2019.

** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).

Číslo 
dekoru

Název dekoru** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená obv. 
lišta Divino

Cena/m² Akční 
cena/m²*

Pozn.

53850 Dub Roma 0,55 mm 2,5 × 196 × 1320 mm 14 3,62 53850 940 Kč 796 Kč s 

53926 Dub Milano 0,55 mm 2,5 × 196 × 1320 mm 14 3,62 53926 940 Kč 796 Kč s 

53967 Dub Napoli 0,55 mm 2,5 × 196 × 1320 mm 14 3,62 53967 940 Kč 796 Kč i

53830 Dub Firenze 0,55 mm 2,5 × 196 × 1320 mm 14 3,62 53830 940 Kč 796 Kč s 

53870 Dub Venezia 0,55 mm 2,5 × 196 × 1320 mm 14 3,62 53870 940 Kč 796 Kč i

53890 Dub Genova 0,55 mm 2,5 × 196 × 1320 mm 14 3,62 53890 940 Kč 796 Kč Doprodej 
***

53117 Dub Verona 0,55 mm 2,5 × 196 × 1320 mm 14 3,62 53117 940 Kč 796 Kč i

52839 Dub Bologna 0,55 mm 2,5 × 196 × 1320 mm 14 3,62 52839 940 Kč 796 Kč i

81937 Dub Pisa 0,55 mm 2,5 × 196 × 1320 mm 14 3,62 81937 940 Kč 796 Kč i

81222 Dub Palermo 0,55 mm 2,5 × 196 × 1320 mm 14 3,62 81222 940 Kč 796 Kč i

81249 Dub Siena 0,55 mm 2,5 × 196 × 1320 mm 14 3,62 81249 940 Kč 796 Kč i

T

KOLEKCE DIVINO
 R zátěž: 23, 33, +42
 R V–spára: jemná mikro 4V Záruka: 20 let pro domácnost, 10 let pro komerční prostory

T 

s

i

p

Číslo 
dekoru

Název dekoru** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená obv. 
lišta Divino

Cena/m² Akční 
cena/m²*

Pozn.

53850 Dub Roma 0,55 mm 4,5 × 191 × 1316 mm 7 1,76 53850 1 090 Kč 996 Kč i

53926 Dub Milano 0,55 mm 4,5 × 191 × 1316 mm 7 1,76 53926 1 090 Kč 996 Kč s

53967 Dub Napoli 0,55 mm 4,5 × 191 × 1316 mm 7 1,76 53967 1 090 Kč 996 Kč i

53830 Dub Firenze 0,55 mm 4,5 × 191 × 1316 mm 7 1,76 53830 1 090 Kč 996 Kč s

53870 Dub Venezia 0,55 mm 4,5 × 191 × 1316 mm 7 1,76 53870 1 090 Kč 996 Kč i

53890 Dub Genova 0,55 mm 4,5 × 191 × 1316 mm 7 1,76 53890 1 090 Kč 996 Kč Doprodej 
***

53117 Dub Verona 0,55 mm 4,5 × 191 × 1316 mm 7 1,76 53117 1 090 Kč 996 Kč i

52839 Dub Bologna 0,55 mm 4,5 × 191 × 1316 mm 7 1,76 52839 1 090 Kč 996 Kč i

81937 Dub Pisa 0,55 mm 4,5 × 191 × 1316 mm 7 1,76 81937 1 090 Kč 996 Kč i

81222 Dub Palermo 0,55 mm 4,5 × 191 × 1316 mm 7 1,76 81222 1 090 Kč 996 Kč i

81249 Dub Siena 0,55 mm 4,5 × 191 × 1316 mm 7 1,76 81249 1 090 Kč 996 Kč i

T

KOLEKCE DIVINO CLICK
 R zátěž: 23, 33, +42
 R V–spára: jemná mikro 4V Záruka: 20 let pro domácnost, 10 let pro komerční prostory

Embossing Register = autentická struktura

*** Do vyprodání zásob
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VINYLOVÉ PODLAHYFloor Forever Vinyl

Číslo 
dekoru

Název 
dekoru***

Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obvodová lišta 
Easy 55**

Doporučená 
obvodová lišta 
Design**

Doporučená 
obvodová lišta 
Premium**

Cena/
m²

Akční 
cena/
m²*

Pozn.

1500 Framiré 0,3 mm 2,5 × 152,4 × 914,4 mm 24 3,34 86 32 57422 540 Kč 496 Kč s

1501 Kaštan 0,3 mm 2,5 × 152,4 × 914,4 mm 24 3,34 109, 47 30 24837 540 Kč 496 Kč s

1504 Douglasie 
Antik

0,3 mm 2,5 × 152,4 × 914,4 mm 24 3,34 26 11 24570 540 Kč 496 Kč s

1505 Douglasie 
Tmavá

0,3 mm 2,5 × 152,4 × 914,4 mm 24 3,34 112, 26 13 24580 540 Kč 496 Kč i

1506 Dub Karolína 0,3 mm 2,5 × 152,4 × 914,4 mm 24 3,34 22 13 24892, 24580 540 Kč 496 Kč s

1509 Dub Kakaový 0,3 mm 2,5 × 152,4 × 914,4 mm 24 3,34 102 11 22863, 24885 540 Kč 496 Kč i

1560 Buk Pařený 0,3 mm 2,5 × 152,4 × 914,4 mm 24 3,34 85 – – 540 Kč 496 Kč i

1801 Jedle Antická 
Bílá

0,3 mm 2,5 × 186 × 940 mm 19 3,32 20 31 24235, 24438 540 Kč 496 Kč s

1802 Bomanga 0,3 mm 2,5 × 186 × 940 mm 19 3,32 86 32 22821 540 Kč 496 Kč s

1803 Padouk 0,3 mm 2,5 × 186 × 940 mm 19 3,32 – 32 – 540 Kč 496 Kč i

1850 White Loft 0,3 mm 2,5 × 186 × 940 mm 19 3,32 48 26 24111 540 Kč 496 Kč s

1806 Dub Natur 0,3 mm 2,5 × 186 × 940 mm 19 3,32 85 29, 31 24438 540 Kč 496 Kč s

41160 Dub Versailles 0,3 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 102 – 22231, 24228 540 Kč 496 Kč s

41163 Dub Elegant 0,3 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 104 19 24142, 28160 540 Kč 496 Kč s

1502 Kaštan 
Medový

0,3 mm 2,5 × 152,4 × 914,4 mm 24 3,34 86 32 24844 540 Kč 496 Kč s

1805 Dub Temný 0,3 mm 2,5 × 186 × 940 mm 19 3,32 22 38 24580, 24877 540 Kč 496 Kč i

1891 Jedle 
Skandinávská

0,3 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 104 23 24918 540 Kč 496 Kč s

1890 Dub Bělený 0,3 mm 2,5 × 152,4 × 914,4 mm 24 3,34 48 26 24142 540 Kč 496 Kč s

2854 Jasan Rustik 0,3 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 104 23 56870 540 Kč 496 Kč s

41111 Morušovník 
Krémový

0,3 mm 2,5 × 152,4 × 914,4 mm 24 3,34 77 28 54225 540 Kč 496 Kč s

41173 Dub Klasik 0,3 mm 2,5 × 152,4 × 914,4 mm 24 3,34 20 31 24235 540 Kč 496 Kč s

5502 Dub Americký 0,3 mm 2,5 × 184 × 950 mm 20 3,50 86 32 22821 540 Kč 496 Kč i

5514 Borovice 
Stříbrná

0,3 mm 2,5 × 152,4 × 914,4 mm 24 3,34 104 23 24868 540 Kč 496 Kč i

5515 Dub Rustikal 0,3 mm 2,5 × 184,2 × 1219,2 mm 15 3,37 85 30 24837, 22220 540 Kč 496 Kč s

T

KOLEKCE STYLE FLOOR
 R Zátěž: 21–23, +31

Některé dekory z kolekce Style Floor jsou dostupné i v nášlapné vrstvě buď 0,7 mm nebo 0,55 mm (zátěž 23,–34, +43)  
– na objednávku, doporučená MOC 746 Kč/m².

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 8. 4. 2019 do 13. 12. 2019, odebrání do 18. 12. 2019.

** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Easy 55, Design a Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné. 

*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m²/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).

T 

s

i

p

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název Rozměr Balení/ks Cena/bm Akční  
cena/bm*

Pozn.

Originální obvodová lišta Divino 12,5 × 60 × 2400 mm 6 102 Kč 96 Kč s

T
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Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 8. 4. 2019 do 13. 12. 2019, odebrání do 18. 12. 2019.

** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Easy 55, Design a Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné. 

*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).

Floor Forever VinylVINYLOVÉ PODLAHY

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obvodová 
lišta Easy 
55**

Doporučená 
obvodová 
lišta 
Design**

Doporučená 
obvodová 
lišta 
Premium**

Cena/
m²

Akční 
cena/
m²*

Pozn.

1501 Kaštan 0,55 mm 5 × 222,3 × 1212,9 mm 8 2,16 109, 47 30 24837 988 Kč 886 Kč s

1504 Douglasie Antik 0,55 mm 5 × 222,3 × 1212,9 mm 8 2,16 26 11 24570 988 Kč 886 Kč i

1505 Douglasie Tmavá 0,55 mm 5 × 222,3 × 1212,9 mm 8 2,16 112, 26 13 24580 988 Kč 886 Kč i

1506 Dub Karolína 0,55 mm 5 × 180 × 1210 mm 10 2,18 22 13 24892, 24580 988 Kč 886 Kč i

1801 Jedle Antická Bílá 0,55 mm 5 × 222,3 × 1212,9 mm 8 2,16 20 31 24235, 24438 988 Kč 886 Kč s

1850 White Loft 0,55 mm 5 × 180 × 1210 mm 10 2,18 48 26 24111 988 Kč 886 Kč i

41160 Dub Versailles 0,55 mm 5 × 180 × 1210 mm 10 2,18 102 – 22231, 24228 988 Kč 886 Kč s

41163 Dub Elegant 0,55 mm 5 × 222,3 × 1212,9 mm 8 2,16 104 19 24142, 28160 988 Kč 886 Kč s

1502 Kaštan Medový 0,55 mm 5 × 222,3 × 1212,9 mm 8 2,16 86 32 24844 988 Kč 886 Kč i

1805 Dub Temný 0,55 mm 5 × 180 × 1210 mm 10 2,18 22 38 24580, 24877 988 Kč 886 Kč i

1890 Dub Bělený 0,55 mm 5 × 222,3 × 1212,9 mm 8 2,16 48 26 24142 988 Kč 886 Kč i

1891 Jedle Skandinávská 0,55 mm 5 × 222,3 × 1212,9 mm 8 2,16 104 23 24918 988 Kč 886 Kč s

2854 Jasan Rustik 0,55 mm 5 × 180 × 1210 mm 10 2,18 104 23 56870 988 Kč 886 Kč i

41111 Morušovník Krémový 0,55 mm 5 × 180 × 1210 mm 10 2,18 77 28 54225 988 Kč 886 Kč i

41173 Dub Klasik 0,55 mm 5 × 180 × 1210 mm 10 2,18 20 31 24235 988 Kč 886 Kč s

T

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obvodová 
lišta Easy 
55**

Doporučená 
obvodová 
lišta 
Design**

Doporučená 
obvodová 
lišta 
Premium**

Cena/
m²

Akční 
cena/
m²*

Pozn.

1501 Kaštan 0,3 mm 4+1 × 172 × 1210 11 2,29 109, 47 30 24837 850 Kč 750 Kč i

1502 Kaštan Medový 0,3 mm 4+1 × 172 × 1210 11 2,29 86 32 24844 850 Kč 750 Kč i

1801 Jedle Antická Bílá 0,3 mm 4+1 × 172 × 1210 11 2,29 20 31 24235, 24438 850 Kč 750 Kč i

1802 Bomanga 0,3 mm 4+1 × 172 × 1210 11 2,29 86 32 22821 850 Kč 750 Kč i

1806 Dub Natur 0,3 mm 4+1 × 172 × 1210 11 2,29 85 29, 31 24438 850 Kč 750 Kč i

1891 Jedle Skandinávská 0,3 mm 4+1 × 172 × 1210 11 2,29 104 23 24918 850 Kč 750 Kč i

41163 Dub Elegant 0,3 mm 4+1 × 172 × 1210 11 2,29 104 19 24142, 28160 850 Kč 750 Kč i

T

KOLEKCE STYLE FLOOR CLICK 0,55
 R Zátěž: 23-33, +42
 R V–spára: mikro 4V

KOLEKCE STYLE FLOOR CLICK 0,3 RIGID
 R Zátěž: 21-23, +31
 R integrovaná podložka o tl. 1 mm

T 

s

i

p
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Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obvodová 
lišta Easy 
55**

Doporučená 
obvodová 
lišta 
Design**

Doporučená 
obvodová 
lišta 
Premium**

Cena/
m²

Akční 
cena/
m²*

Pozn.

2801 Dub Whiskey 0,55 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 86 32 56440 820 Kč 746 Kč s

2802 Dub Zakouřený 0,55 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 110 – 24852 820 Kč 746 Kč s

2803 Dub Postaršený 0,55 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 104 38 55960, 24958 820 Kč 746 Kč s

41160 Dub Versailles 0,55 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 102 – 22231 820 Kč 746 Kč i

41163 Dub Elegant 0,55 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 104 19 24142, 28160 820 Kč 746 Kč s

41166 Oliva 0,55 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 – 12 24844 820 Kč 746 Kč s

41168 Dub Zlatý 0,55 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 20 31 24235 820 Kč 746 Kč s

5501 Dub Skandinávský 0,55 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 48 26 55152 820 Kč 746 Kč s

5511 Jasan Elegant 0,55 mm 2,5 × 184,2 × 1219,2 mm 15 3,37 104 23 55935 820 Kč 746 Kč i

5512 Teak Vintage 0,55 mm 2,5 × 152,4 × 914,4 mm 24 3,34 26 13 28580 820 Kč 746 Kč i

41158 Dub Stříbrný 0,55 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 – – 50860 820 Kč 746 Kč i

T

VINYLOVÉ PODLAHYFloor Forever Vinyl

KOLEKCE AUTHENTIC FLOOR
 R Zátěž: 23–33, +42
 R V–spára: jemná mikro 4V

Embossing Register = autentická struktura

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 8. 4. 2019 do 13. 12. 2019, odebrání do 18. 12. 2019.

** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Easy 55, Design a Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné. 

*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).

T 

s

i

p

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obvodová 
lišta Easy 
55**

Doporučená 
obvodová 
lišta 
Design**

Doporučená 
obvodová 
lišta 
Premium**

Cena/m² Akční 
cena/m²*

Pozn.

1501 Kaštan 0,55 mm 5 × 186 × 940 mm 10 1,75 109, 47 30 24837 1080 Kč 990 Kč p

1502 Kaštan Medový 0,55 mm 5 × 186 × 940 mm 10 1,75 86 32 24844 1080 Kč 990 Kč p

1505 Douglasie Tmavá 0,55 mm 5 × 186 × 940 mm 10 1,75 112, 26 13 24580 1080 Kč 990 Kč p

1801 Jedle Antická Bílá 0,55 mm 5 × 186 × 940 mm 10 1,75 20 31 24235, 24438 1080 Kč 990 Kč p

1805 Dub Temný 0,55 mm 5 × 186 × 940 mm 10 1,75 22 38 24580, 24877 1080 Kč 990 Kč p

41163 Dub Elegant 0,55 mm 5 × 186 × 940 mm 10 1,75 104 19 24142, 28160 1080 Kč 990 Kč p

41173 Dub Klasik 0,55 mm 5 × 186 × 940 mm 10 1,75 20 31 24235 1080 Kč 990 Kč p

6204 Grey Cool 0,55 mm 5 × 457,2 × 914,4 mm 5 2,09 Bílá Bílá 46930 1080 Kč 990 Kč p

6503 Grey Anthracite 0,55 mm 5 × 457,2 × 914,4 mm 5 2,09 Bílá Bílá 36990 1080 Kč 990 Kč p

T

KOLEKCE LOOSE LAY – VOLNĚ LEŽÍCÍ PODLAHA
 R Zátěž: 23–33, +42
 R V–spára: jemná mikro 4V
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Floor Forever VinylVINYLOVÉ PODLAHY

KOLEKCE GRAND FLOOR CLICK
 R Zátěž: 23-32
 R V–spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obvodová 
lišta Easy 
55**

Doporučená 
obvodová 
lišta 
Design**

Doporučená 
obvodová 
lišta 
Premium**

Cena/m² Akční 
cena/
m²*

Pozn.

40001 Dub Sněhový 0,4 mm 5 × 222,3 × 1517,7 mm 6 2,02 Bílá 19 – 850 Kč 799 Kč i

40003 Borovice Severská 0,4 mm 5 × 222,3 × 1517,7 mm 6 2,02 48 26 24142 850 Kč 799 Kč i

40007 Dub Kamenný 0,4 mm 5 × 222,3 × 1212,9 mm 8 2,16 110 23 24277 850 Kč 799 Kč i

40012 Dub Karamelový 0,4 mm 5 × 222,3 × 1212,9 mm 8 2,16 47 30 22240 850 Kč 799 Kč i

40014 Dub Hedvábný 0,4 mm 5 × 222,3 × 1212,9 mm 8 2,16 20 30 24837, 22220 850 Kč 799 Kč i

40019 Dub Říční 0,4 mm 5 × 298,5 × 603,3 mm 10 1,80 86 12 24837 850 Kč 799 Kč i

40024 Dub Zámecký 0,4 mm 5 × 450,9 × 908,1 mm 4 1,64 20 31 24235 850 Kč 799 Kč i

40025 Dub Medový 0,4 mm 5 × 298,5 × 603,3 mm 10 1,80 20 31 56230 850 Kč 799 Kč i

T

KOLEKCE GRAND FLOOR
 R Zátěž: 23-32
 R V–spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obvodová 
lišta Easy 
55**

Doporučená 
obvodová 
lišta 
Design**

Doporučená 
obvodová 
lišta 
Premium**

Cena/
m²

Akční 
cena/
m²*

Pozn.

40001 Dub Sněhový 0,4 mm 2,5 × 228,6 × 1524 mm 12 4,18 Bílá 19 – 620 Kč 560 Kč i

40003 Borovice Severská 0,4 mm 2,5 × 228,6 × 1524 mm 12 4,18 48 26 24142 620 Kč 560 Kč i

40007 Dub Kamenný 0,4 mm 2,5 × 184,2 × 1219,2 mm 16 3,59 110 23 24277 620 Kč 560 Kč i

40012 Dub Karamelový 0,4 mm 2,5 × 184,2 × 1219,2 mm 16 3,59 47 30 22240 620 Kč 560 Kč i

40014 Dub Hedvábný 0,4 mm 2,5 × 184,2 × 1219,2 mm 16 3,59 20 30 24837, 22220 620 Kč 560 Kč i

40019 Dub Říční 0,4 mm 2,5 × 304,8 × 609,6 mm 20 3,72 86 12 24837 620 Kč 560 Kč i

40024 Dub Zámecký 0,4 mm 2,5 × 457,2 × 914,4 mm 8 3,34 20 31 24235 620 Kč 560 Kč i

40025 Dub Medový 0,4 mm 2,5 × 304,8 × 609,6 mm 20 3,72 20 31 56230 620 Kč 560 Kč i

T

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 8. 4. 2019 do 13. 12. 2019, odebrání do 18. 12. 2019.

** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Easy 55, Design a Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné. 

*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).

T 
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VINYLOVÉ PODLAHYFloor Forever Vinyl

KOLEKCE DESIGN VINYL HOME
 R Zátěž: 21-23, +31

Číslo dekoru** Rozměr Nášlapná 
vrstva

Lamela/
balení

m²/balení Doporučená 
obv. lišta 
Easy 55*

Doporučená 
obv. lišta 
Design*

Doporučená 
obv. lišta 
Premium*

Zaváděcí  
cena/m²

Pozn.

3001 2 × 228,6 × 1219,2 mm 0,3 mm 18 5,02 20, 85 31 24237 420 Kč s

3004 2 × 228,6 × 1219,2 mm 0,3 mm 18 5,02 26 13 54880 420 Kč s

4001 2 × 228,6 × 1219,2 mm 0,3 mm 18 5,02 110 16 24277 420 Kč s

4002 2 × 228,6 × 1219,2 mm 0,3 mm 18 5,02 47 30 22220 420 Kč s

KOLEKCE DESIGN VINYL HOME CLICK
 R Zátěž: 21-23, +31
 R Integrovaná podložka o tloušťce 1 mm

Číslo dekoru** Rozměr Nášlapná 
vrstva

Lamela/
balení

m²/balení Doporučená 
obv. lišta 
Easy 55*

Doporučená 
obv. lišta 
Design*

Doporučená 
obv. lišta 
Premium*

Zaváděcí  
cena/m²

Pozn.

3001 4+1 × 218 × 1210 mm 0,3 mm 10 2,64 20, 85 31 24237 690 Kč s

3004 4+1 × 218 × 1210 mm 0,3 mm 10 2,64 26 13 54880 690 Kč s

4001 4+1 × 218 × 1210 mm 0,3 mm 10 2,64 110 16 24277 690 Kč s

4002 4+1 × 218 × 1210 mm 0,3 mm 10 2,64 47 30 22220 690 Kč s

KOLEKCE DESIGN VINYL EXTREME
 R Zátěž: 23-33, +42
 R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo a název dekoru** Rozměr Nášlapná 
vrstva

Lamela/
balení

m²/balení Doporučená 
obv. lišta 
Easy 55*

Doporučená 
obv. lišta 
Design*

Doporučená 
obv. lišta 
Premium*

Zaváděcí  
cena/m²

Pozn.

3001 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 0,55 mm 14 3,90 20, 85 31 24237 550 Kč s

3004 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 0,55 mm 14 3,90 26 13 54880 550 Kč s

4001 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 0,55 mm 14 3,90 110 16 24277 550 Kč s

4002 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 0,55 mm 14 3,90 47 30 22220 550 Kč s

5001 Dub Sunderland 2,5 × 189 × 1229 mm 0,5 mm 14 3,25 102 – 24228, 22231 550 Kč s

5002 Dub York 2,5 × 189 × 1229 mm 0,5 mm 14 3,25 104 19 24142, 28160 550 Kč s

5003 Dub Kingston 2,5 × 189 × 1229 mm 0,5 mm 14 3,25 102 30 56215 550 Kč s

5004 Dub Cambridge 2,5 × 189 × 1229 mm 0,5 mm 14 3,25 20, 86 32 24844 550 Kč s

Embossing Register = autentická struktura

Pozn.: 

* Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Easy 55, Design a Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné. 

** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m² bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).
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Floor Forever VinylVINYLOVÉ PODLAHY

KOLEKCE DESIGN VINYL EXTREME CLICK
 R Zátěž: 23-33, +42
 R Integrovaná podložka o tl. 1 mm nebo 1,5 mm
 R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo a název dekoru** Rozměr Nášlapná 
vrstva

Lamela/
balení

m²/balení Doporučená 
obv. lišta 
Easy 55*

Doporučená 
obv. lišta 
Design*

Doporučená 
obv. lišta 
Premium*

Zaváděcí  
cena/m²

Pozn.

3001 5+1 × 218 × 1210 mm 0,55 mm 8 2,11 20, 85 31 24237 850 Kč s

3004 5+1 × 218 × 1210 mm 0,55 mm 8 2,11 26 13 54880 850 Kč s

4001 5+1 × 218 × 1210 mm 0,55 mm 8 2,11 110 16 24277 850 Kč s

4002 5+1 × 218 × 1210 mm 0,55 mm 8 2,11 47 30 22220 850 Kč s

5001 Dub Sunderland 5+1,5 × 175 × 1210 mm 0,5 mm 8 1,69 102 – 24228, 22231 850 Kč s

5002 Dub York 5+1,5 × 175 × 1210 mm 0,5 mm 8 1,69 104 19 24142, 28160 850 Kč s

5003 Dub Kingston 5+1,5 × 175 × 1210 mm 0,5 mm 8 1,69 102 30 56215 850 Kč s

5004 Dub Cambridge 5+1,5 × 175 × 1210 mm 0,5 mm 8 1,69 20, 86 32 24844 850 Kč s

Embossing Register = autentická struktura

Pozn.: 

* Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Easy 55, Design a Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné. 

** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m² bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).
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VINYLOVÉ PODLAHYFloor Forever Vinyl

Pozn.: 

* Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m²/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).
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KOLEKCE DESIGN STONE
 R Zátěž: 23-33, +42
 R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru* Nášlapná vrstva Rozměr Lamel/
balení

m²/balení Doporučená 
obv. lišta 
Design Stone

Zaváděcí 
cena/m²

Pozn.

9969 Opaque

0,55 mm

2,5 × 914,4 × 914,4 mm 4 3,34 9969

680 Kč s

9970 Sabbia 2,5 × 914,4 × 914,4 mm 4 3,34 9970

9971 Ornament Grey 2,5 × 304,8 × 609,6 mm 20 3,72 9971

9972 Ornament Greige 2,5 × 304,8 × 609,6 mm 20 3,72 9972

9973 Ornament Beige 2,5 × 304,8 × 609,6 mm 20 3,72 9973

9974 Travertine Classic 2,5 × 304,8 × 609,6 mm 20 3,72 9968

9975 Color Concrete Cream 2,5 × 457,2 × 914,4 mm 8 3,34 9975

9976 Color Concrete 2,5 × 457,2 × 914,4 mm 8 3,34 9976

9977 Industrie Concrete Cream 2,5 × 457,2 × 914,4 mm 8 3,34 9977

9978 Industrie Concrete Grey 2,5 × 457,2 × 914,4 mm 8 3,34 9978

9980 Grafite Black 2,5 × 457,2 × 914,4 mm 8 3,34 9973

9981 Marble White 2,5 × 457,2 × 914,4 mm 8 3,34 9981

KOLEKCE DESIGN STONE CLICK RIGID
 R Zátěž: 23-34
 R Integrovaná podložka o tl. 1 mm
 R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru* Nášlapná vrstva Rozměr Lamel/
balení

m²/balení Doporučená 
obv. lišta 
Design Stone

Zaváděcí 
cena/m²

Pozn.

9969 Opaque

0,55 mm

4,5+1 × 450 × 900 mm 5 2,03 9969

880 Kč s

9970 Sabbia 4,5+1 × 450 × 900 mm 5 2,03 9970

9971 Ornament Grey 4,5+1 × 300 × 600 mm 12 2,16 9971

9972 Ornament Greige 4,5+1 × 300 × 600 mm 12 2,16 9972

9973 Ornament Beige 4,5+1 × 300 × 600 mm 12 2,16 9973

9974 Travertine Classic 4,5+1 × 300 × 600 mm 12 2,16 9968

9975 Color Concrete Cream 4,5+1 × 450 × 900 mm 5 2,03 9975

9976 Color Concrete 4,5+1 × 450 × 900 mm 5 2,03 9976

9977 Industrie Concrete Cream 4,5+1 × 450 × 900 mm 5 2,03 9977

9978 Industrie Concrete Grey 4,5+1 × 450 × 900 mm 5 2,03 9978

9980 Grafite Black 4,5+1 × 450 × 900 mm 5 2,03 9973

9981 Marble White 4,5+1 × 450 × 900 mm 5 2,03 9981

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název Rozměr Balení/ks Cena/bm Pozn.

Originální obvodová lišta Design Stone 15 × 58 × 2400 mm 10 86 Kč s

24 www.floorforever.cz

O
BS

A
H



Floor Forever VinylVINYLOVÉ PODLAHY

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 8. 4. 2019 do 13. 12. 2019, odebrání do 18. 12. 2019.

** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

*** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné. 

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).
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KOLEKCE ULTIMO STONE
 R Zátěž: 23, 33, +42
 R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamel/
balení

m²/balení Doporučená 
obv. lišta 
Premium***

Cena/m² Akční  
cena/m²*

Pozn.

40862 Bronze Stone
0,55 mm

2,5 × 329 × 659 mm 16 3,47 46832
770 Kč 698 Kč s40937 Black Stone 2,5 × 329 × 659 mm 16 3,47 40876

KOLEKCE ULTIMO STONE CLICK
 R Zátěž: 23, 33, +42
 R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamel/
balení

m²/balení Doporučená 
obv. lišta 
Premium***

Cena/m² Akční  
cena/m²*

Pozn.

40862 Bronze Stone
0,55 mm

4,5 × 324 × 655 mm 7 1,49 46832
990 Kč 920 Kč s40937 Black Stone 4,5 × 324 × 655 mm 7 1,49 40876

KOLEKCE GRAND STONE
 R Zátěž: 23-32
 R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamel/
balení

m²/balení Doporučená 
obv. lišta 
Premium***

Cena/m² Akční  
cena/m²*

Pozn.

40028 Manhattan
0,4 mm

2,5 × 457,2 × 914,4 mm 8 3,34 46942
620 Kč 560 Kč s40032 Cream 2,5 × 304,8 × 609,6 mm 20 3,72 46232

KOLEKCE GRAND STONE CLICK
 R Zátěž: 23-32
 R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamel/
balení

m²/balení Doporučená 
obv. lišta 
Premium***

Cena/m² Akční  
cena/m²*

Pozn.

40028 Manhattan
0,4 mm

5 × 450,9 × 908,1 mm 4 1,64 46942
850 Kč 799 Kč s40032 Cream 5 × 298,5 × 603,3 mm 10 1,80 46232

T

T

T

T
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VINYLOVÉ PODLAHYFloor Forever Vinyl

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 8. 4. 2019 do 13. 12. 2019, odebrání do 18. 12. 2019.

** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Easy 55, Design a Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné. 

*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).
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KOLEKCE XL
 R Zátěž: 23-33, +42
 R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Rozměr Nášlapná 
vrstva

Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Easy 55**

Doporučená 
obv. lišta 
Design**

Doporučená 
obv. lišta 
Premium**

Cena/m² Akční  
cena/m²*

Pozn.

7984 Dub Sirius 2,5 × 228,6 × 1524 mm 0,55 mm 10 3,48 86 12 24844 650 Kč 580 Kč s

7986 Dub Vega 2,5 × 228,6 × 1524 mm 0,55 mm 10 3,48 77 28 22240 650 Kč 580 Kč s

7987 Dub Electra 2,5 × 228,6 × 1524 mm 0,55 mm 10 3,48 77 28 22215 650 Kč 580 Kč s

7991 Dub Polaris 2,5 × 228,6 × 1524 mm 0,55 mm 10 3,48 103 19 22110 650 Kč 580 Kč s

KOLEKCE XL CLICK  RIGID
 R Zátěž: 23-34
 R V-spára: jemná mikro 4V
 R Integrovaná podložka o tl. 1 mm

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Rozměr Nášlapná 
vrstva

Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Easy 55**

Doporučená 
obv. lišta 
Design**

Doporučená 
obv. lišta 
Premium**

Cena/m² Akční  
cena/m²*

Pozn.

7984 Dub Sirius 4,5+1 × 220 × 1500 mm 0,55 mm 6 1,98 86 12 24844 1 100 Kč 886 Kč s

7986 Dub Vega 4,5+1 × 220 × 1500 mm 0,55 mm 6 1,98 77 28 22240 1 100 Kč 886 Kč s

7987 Dub Electra 4,5+1 × 220 × 1500 mm 0,55 mm 6 1,98 77 28 22215 1 100 Kč 886 Kč s

7991 Dub Polaris 4,5+1 × 220 × 1500 mm 0,55 mm 6 1,98 103 19 22110 1 100 Kč 886 Kč s

KOLEKCE XXL CLICK
 R Zátěž: 23-33, +42
 R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Rozměr Nášlapná 
vrstva

Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Easy 55**

Doporučená 
obv. lišta 
Design**

Doporučená 
obv. lišta 
Premium**

Cena/m² Akční  
cena/m²*

Pozn.

6954 Dub Mercury 5 × 204 × 1836 mm 0,55 mm 6 2,247 22 13 24877 1 100 Kč 886 Kč s

6996 Dub Venus 5 × 204 × 1836 mm 0,55 mm 6 2,247 – 38 28920 1 100 Kč 886 Kč s

6693 Dub Earth 5 × 204 × 1836 mm 0,55 mm 6 2,247 103 26 24232 1 100 Kč 886 Kč s

6979 Dub Mars 5 × 204 × 1836 mm 0,55 mm 6 2,247 104 – 24936 1 100 Kč 886 Kč s

6636 Dub Jupiter 5 × 204 × 1836 mm 0,55 mm 6 2,247 47 30 24280 1 100 Kč 886 Kč s

6946 Dub Saturn 5 × 204 × 1836 mm 0,55 mm 6 2,247 20 30 24837 1 100 Kč 886 Kč s

6936 Dub Neptune 5 × 204 × 1836 mm 0,55 mm 6 2,247 104 – 28160 1 100 Kč 886 Kč s

6109 Dub Pluto 5 × 204 × 1836 mm 0,55 mm 6 2,247 107 26 24142 1 100 Kč 886 Kč s
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Floor Forever VinylVINYLOVÉ PODLAHY

DOPORUČENÉ LIŠTY

Název Rozměr ks/balení Cena/bm/ks Pozn.

Obvodová lišta Floor Forever Easy 55 26 × 55 × 2500 mm 20 32 Kč/bm s

Koncovka – pravá, levá;  
spojka, roh – vnější, vnitřní – 30 22 Kč/ks s

Obvodová lišta Floor Forever Design 20 × 58 × 2400 mm 10 22 Kč/ks s

Obvodová lišta Floor Forever Premium 12,5 × 60 × 2400 mm 6
102 Kč 
96 Kč/bm i

TOP  
CENA!

TOP  
CENA!

32 Kč/bm

68 Kč/bm

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m²/bm/ks. 

Jednotlivé šarže mohou mít nepatrné barevné odchylky. 

Běžně skladem - zboží lze vrátit. Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s.r.o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit.

Na poptávku - zboží lze vrátit. Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s.r.o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit.

Na objednávku - zboží nelze vrátit. Termín dodání 2-3 týdny. 

DOPORUČENÁ PODLOŽKA

LIŠTA WATERPROOF SKIRTING FLOOR FOREVER
 R Bílá, voděodolná lišta na MDF
 R 19 × 60 × 2400 mm
 R 10 ks/balení

UNIVERZÁLNÍ PODLOŽKA FLOOR FOREVER POD VINYL CLICK
 R Rozměr: 9,5 m²
 R Vyrovnávací podložka v roli tl. 1,6 mm, tlumí tranzitní zvuk o 18 dB, přilnavá horní vrstva

Cena/bm Pozn.

130 Kč s

Cena/m² Pozn.

162 Kč s
TOP  
CENA!162 Kč
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